檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：府教設字第1070014695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070014695_Attach000.pdf)

主旨：函轉全國教師工會總聯合會辦理「106學年度咱糧學堂–

來去元長拜訪喜願總兼研習計畫」活動，請各校踴躍參加

，並請核予公（差）假登記、課務排代（經費由各校自行

支應），請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會107年1月15日全教總專字第10

70000023號函辦理。

二、為協助多年參與咱糧學堂計畫之教師，增能與農事專業之

研習機會，該會特於寒假期間，辦理「106學年度咱糧學

堂–來去元長拜訪喜願總兼研習計畫」活動：

（一）時間：107年2月1日（星期四）上午10點至下午2點。

（二）地點：喜願咱糧儲備加工中心（雲林縣元長鄉龍岩村

龍岩段1000號）。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-01-17
15:52:49

1070000217

■■■■■■■■■■■■■107/01/17

■■■■■■■